

Integration och samordning av yrkes- och vuxenutbildningen från höst-terminen 2017

BAKGRUND: T.f. förvaltningschefen tillsatte den 1.3.2017 en arbetsgrupp med uppdrag att inkomma med förslag hur verksamheten inom ungdoms- och vuxenutbildningen kan integreras. Förslagen skulle ha den studerandes/kundens perspektiv i fokus, utgå ifrån befintlig personalresurs och att de uppdrag som nu handhas inom både ungdoms- och vuxenutbildningen fortsättningsvis är kvar.

Styrelsen antog vid sitt möte den 12.4.2017 alternativ 1 av de två föreslagna alternativen.

Med anledning av styrelsens beslut tillsatte förvaltningschef Christian Ivars den 21.4.2017 en fortsatt arbetsgrupp med uppdrag att planera och genomföra förverkligandet av beslutet inför HT 2017. Gruppen skulle inom ramen för målsättningen och beslutet utforma samarbetsformerna, en grov uppgiftsfördelning, placering av personal samt uppgöra en tidtabell för planeringen och förverkligandet i praktiken innan läsåret 2017-2018 vidtar. Utrymmesfrågor skulle planeras i samråd med övriga berörda parter. Gruppen slutförde sitt uppdrag i tid inom Maj månad.

BESLUT: *Utbildningssamordnaren*, tidigare vuxenutbildningssamordnare, är underställd rektor och skall handha enhetsövergripande ärenden i samverkan med enheterna, samarbeta med de projektanställda och övriga helheter som inte är enhetsbundna.

Tre *utbildningsplanerare* skall integreras under de tre biträdande rektorerna och deras arbetsutrymmen är placerade på de tre enheterna. De skall samarbeta med studiesekreterare och övrig personal inom biträdande rektorers ansvarområden och tillsammans söka effektiverings- och synergieffekter inom planering och utförande av utbildningar, projekt och övriga ansvarsuppgifter. Utbildningsplanerarna kan byta utbildningsenhet enligt rektors och biträdande rektorers beslut för att effektivisera verksamheten och öka kompetenser och kunskap inom organisationen.

Två nuvarande *projektledare* fortsätter med sina nuvarande uppgifter och är underställda de enheter där samverkan är störst. En studiesekreterare som arbetar med projektansökningar placeras på den enhet där antalet projektansökningar är störst.

Studiesekreteraren arbetar på enheten för teknik.

Beslutet träder i kraft 1.8.2017. Samtidigt övergår enheten för Vuxenutbildningen i yrkesgymnasiets primärverksamhet.

I tjänsten
Christian Ivars
Förvaltningschef